einFRA PREFEITURA DE

HORIZONTE
IL ,  DE MAOS DADAS COM VOCE.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte/CE, (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°

2021.10.22.1 — SRP, cuja recorrente foi a empresa: SW COMERCIAL.

JAIME RIBEIRO DO
NASCIMENTO:2200
8934349

Horizonte/CE, 28 de abril de 2022.

Asslnado de forma digital pot
JAIME RIBEIRO DO
NASCIMENTO:22008934349
Dados: 2022.04.28 14:56:54 -0300'

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

II

0 Pr ptir-.411,1r,R.-A-4Hor..tnnti ¡Were+, uf ff ,z,cote